PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

EDITAL RESULTADO FINAL – PSS 03/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº

03/2018, Item 7.9, resolve

TORNAR PÚBLICO,

            O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Assistentes

para Atuarem no Programa Mais Alfabetização – PSS 03/2018, a saber:

NOME DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

EDVÂNIA ERNESTO FERREIRA MARCONCIN 09/11/1987 10

MATILDE MOBIGLIA 20/05/1963 9

MARIA HELENA DE PAULA  24/12/1968 9

IVONETE APARECIA ARAUJO BERNARDINO 02/08/1975 9

LEILA MARIA DE SOUZA AMBROZIO 19/08/1977 9

CÍNTI A PEREIRA REZENDE 09/10/1979 9

ADRIANA CARLA ROSSI CARVALHO 09/06/1982 9

INGRID ELLEN DA SILVA 07/06/1990 9

FABIANA GABELINI 23/01/1982 7

GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO 31/03/1993 7

ROSEMARY AGUILHERA GONÇALVES MARIA 16/05/1968 6

LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI 06/07/1978 6

SIMONE ANDRÉIA DO VALLE SATTIL 06/03/1985 6

FERNANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA DIOGO 05/07/1985 6

EDJANY DE MORAES CARNEIRO 14/12/1985 6

FABIANA APARECIDA RODRIGUES FIDELINO 27/07/1986 6

VANIA SANCHES GARCIA DA SILVA 27/02/1980 5

FERNANDA CARLA NOBILI BASTOS 05/03/1981 5

JULIANA DUARTE 30/06/1989 5

CAROLINE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES 06/02/1994 5

LARISSA TORRES DA SILVA BARALDI 04/10/1994 5

ANA FLÁVIA SANTOS GONÇALVES 22/12/1994 5

PAULA  CRISTINA  ROSSI FERACIN 10/04/1979 4

ANGELITA DE JESUS OLIVEIRA 22/04/1980 4

ADRIANA REGINA PEREIRA CARVALHO 11/05/1980 4

ELIZANGELA PITOLI 30/04/1981 4

JANICE  TEREZA  DE  SOUZA 05/02/1982 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

ALINE DA SILVA FERREIRA 24/06/1994 4

FABIELLY MARIA PEREIRA 26/12/1994 4

LETÍCIA CACCIOLARI BORDINI 16/07/1997 4

JESSICA RAYANE FERNANDES DE SOUZA 18/03/1998 4

ANDRÉ RAMOS FLORENTINO 18/09/1998 4

MARINA BASTOS LIMA 15/08/1995 3

KARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MORAES 26/10/1995 3

LARISSA CAMILO LICORINI FÁVARO 10/04/1996 3

HELLEN REGINA SANCHES 10/09/1996 3

NATÁLIA CRISTINA DE SOUZA 31/10/1996 3

ALANA DE ALMEIDA BATAIOTTI 06/01/1997 3

PAULA LETÍCIA DA SILVA VICENTINI 20/11/1997 3

ANDRESSA RODRIGUES DOMINGOS 18/05/1999 3

BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 29/11/1999 3

DANIELA LAMÁRIO DE SOUZA 31/10/1986 2

THAIS DAMIANE NICOLAU RIBEIRO 12/03/1996 2

TALITA DE OLIVEIRA ALVES 10/01/1997 2

GLEICE APARECIDA SEVERINO 28/01/1998 2

THAÍS CRISTINA DA SILVA 14/05/1999 2

MARIA HELENA CARVALHO MARTINI 26/03/1966 1

AYUMI TAMAKI MARCELINO 27/09/1997 1

FERNANDO HENRICH PEREIRA 31/10/1997 1

AMANDA FELICIANO DOS SANTOS 07/04/1998 1

SAMARA MARIA PEREIRA 27/01/2000 1

Nos casos de igualdade de pontuação estes foram desempatados conforme o

item 7.6 do Edital 03/2018.

MÔNICA DE FÁTIMA REGISTRO MORALES

Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 07 de maio de 2018.